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au: (EE) IEEE EE svi >

Datum: 5 januari: 2021 om 13:12:57 CET

Onderwerp: RE: Motie thuiswerken

Beste allen,

SEEE) CEE iv >. EEE IEEE SEEviv >

Ik heb na overleg met[IGEIEEE BES cesproken. Hij wilde in eerste instantie een overleg

inplannen om te sparren over bijgevoegde motie (erg ruwe versie zoals hij zei). Het lijkt mij en EEE dat er in de

beantwoording al veel input vanuit ons als RIVM is geleverd en er nu geen concrete vragen zijn. Ik heb |EE
gevraagd eerst met SZW samen om tafel te gaan en mochten er nog concrete vragen uit voort komen dat we

uiteraard klaar staan deze te beantwoorden. Daarmee is hij akkoord.

Voor nu dus even afgerond. Ter info het antwoord concept, niet ter verspreiding.

Groet ERE

Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven |EEER

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 09:17

Onderwerp: RE: Motie thuiswerken

Beste allen,

@rivm.nl>

@rivmni>EE IE

Het lijkt mij inderdaad goed om bij en JB BE IEEEte checken of ze op de hoogte zijn van elkaars

activiteiten.

Vriendelijke groeten van EARS

HEE vn.

Subject: RE: Motie thuiswerken

&@ rivm. nl>

rive;EE IEEE



1063098

Beste ECAP

Prima om aan te haken.

-Hierbij [EEERYin cc gezien de contacten die op deze cijfers al lopen met |JEIEN BEY (VWS).
-Dit staat blijkbaar los van de uitwisseling van cijfers die wij hadden met de Inspectie SZW december jl? Ik vraag

me even af of we dit nog terug moeten geven aan ondergenoemde personen van SZW?

Groeten,

ay
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

030 -IEE
www.rivm.nl/infectieziekten

Sent: maandag 4 januari 2021 18:15

Subject: RE: Motie thuiswerken

Beste IEE
Ik denk graag mee vanuit het COVID-19 surveillance team.

Als BES EEE. bedriifsarts werkzaam bij LCI, ook beschikbaar is (ik cc haar in), zou het mooi zijn als zij ook

kan aansluiten. Zij en ik hebben in december al samen nagedacht over besmettingen in de werksetting.

Vriendelijke groeten van

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

RIVM - Epidemiologie & Surveillance

Postbus 1 (pb 3720 BA Bilthoven

Tel: 03

Sent: maandag 4 januari 2021 15:57

Subject: FW: Motie thuiswerken

Hoi IEKEEN
Zie hieronder vraag van

[a
is er iemand vanuit EPI die overleg met VWS kan bijwonen mbt:

« Beschikbare cijfers en wellicht de mogelijkheid van meer cijfers over besmettingen via het werk

* Mogelijkheid om te kunnen bespreken of het zinvol is om besmetting-data van GGD’en te koppelen aan

TNO/arbeidsmarkt-data

Groeten,



1063098

5.1.2e

Sent: maandag 4 januari 2021 15:47

Subject: FW: Motie thuiswerken

Ha EXEC

Wie vanuit EPI met zicht op de epi-data over locatie van besmettingen kunnen we bij dit overleg vragen?

Groet,

From: FRFCREAETIIN-N WI ) JE e minvws.ni>
Sent: maandag 4 januari 2021 12:14

Subject: RE: Motie thuiswerken

HiNEKIE

De beste wensen voor het nieuwe jaar, hopelijk heb je een fijne vakantie gehad!
Voor de vakantie hebben we contact gehad via de telefoon over de motie thuiswerken. Hieruit kwam dat we een meeting zouden

plannen voor begin januari. Lukt dat om dat deze week te plannen? Onze voorkeur is smiddags, en het liefst niet op woensdag,

maar mocht woensdag de enige mogelijkheid zijn, dan is dat ook prima.

Mocht het te druk zijn, kan ik ook wel een aantal voorstellen doen om een meeting te plannen?

Met vriendelijke groet,

Van: ERF-ERESEIN-TIIl )

Verzonden: woensdag 16 december 2020 09:36

5.1.2e @ rivm.nl

ER ary) IEEE o vinszw n>; EEE HEE vinszw.n >; EEE BE
5.1.2e @ minvws.nl>

Onderwerp: Motie thuiswerken

+iIEEE

en ik zijn bezig met het beantwoorden van een motie, alleen lopen we nog tegen een paar dingen aan waar we je

hulp bij kunnen gebruiken. Is het mogelijk om een meeting te plannen eind deze week, en anders begin Januari om het volgende te

bespreken?
* Beschrikbare cijfers en wellicht de mogelijkheid van meer cijfers over besmettingen via het werk

+ Mogelijkheid om te kunnen bespreken of het zinvol is om besmetting-data van GGD’en te koppelen aan TNO/arbeidsmarkt-

data

Het zou fijn zijn om dit even in een meeting te bespreken, zodat we alle vragen meteen kunnen tackelen en we de motie over

thuiswerken kunnen afdoen.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

BEIEER
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport



1063098

bron & contactonderzoek

minvws.nl

T: 06 IEKEEEN


